De sancto Vitale martyre .....	112
In festo .....	113
Inventio sanctæ Crucis tempore paschali .....	114
In festo sancti Ioannis apostoli ante portam Latinam .....	115
De sancto Stanislao martyre et pontifice .....	116
In die Gordiani et Epimachi martyrum .....	117
Si festum Stanislai martyris .....	117
si festum sancti Gordiani et Epimachi venerit extra Pascha, .....	118
In die Nerei et Achillei martyrum .....	118
Si hoc festum extra Pascha venerit sancti Nerei, Achillei et Pangratii martyrum, .....	118
In die Bonifacii martyris, .....	119
Si festum Bonifacii venerit extra octavam Paschæ, .....	119
De sancta Potentiana .....	120
De sancta Petronella .....	121
Marcelli et Petri martyrum .....	121
Laurentini et Pergentini martyrum .....	121
Primi et Feliciani martyrum .....	122
Barnabæ apostoli .....	122
Basilidis, Cyrini, Naboris et Nazarii martyrum .....	122
Viti et .....	123
Cirici et Iulitæ martyrum .....	123
Gervasii et Protasii martyrum .....	124
Albani martyris .....	124
De sancto Paulino confessore et pontifice .....	124
In vigilia .....	125
In die sancto .....	125
De sancto Ioanne et Paulo martyribus .....	125
De sancto Ladislao rege .....	126
In vigilia Petri et Pauli apostolorum .....	127
In die sancto .....	127
De sancto Paulo .....	128
In vigilia Visitationis gloriosissimæ Virginis Mariæ .....	129
In die sancto .....	130
In secundo die .....	131
In octava Petri et Pauli apostolorum .....	131
Octava Visitationis beatæ Mariæ Virginis .....	132
De sanctis septem fratribus .....	132
Processi et Martiniani .....	133
Kyliani et sociorum eius .....	133

De sancta Margareta virgine et martyre .....	133
Divisio apostolorum .....	133
Andreæ et Benedicti .....	134
De sancto Alexio confessore.....	135
Praxedis virginis .....	135
De sancta Maria Magdalena.....	135
Apollinaris martyrís .....	136
In vigilia sancti Iacobi apostoli.....	136
In die sancto .....	136
Sanctæ Annæ, matris Mariæ.....	136
De sanctis Septem dormientibus .....	137
Pantaleonis martyrís.....	137
Depositio sancti Ladislai regis.....	137
De sancto .....	138
Abdon et Sennen .....	138
Ad Vincula.....	138
Stephani papæ et martyrís.....	139
Inventio corporis sancti Stephani protomartyris cum sociis suis.....	139
Mariæ de Nive .....	139
De sancto Sixto cum sociis.....	140
In die Transfigurationis Domini.....	140
De sancto Donato martyre et confessore.....	141
In vigilia sancti Laurentii.....	142
In die sancto .....	143
De sancto Tiburtio martyre.....	143
De sancto Hippolyto cum sociis suis .....	143
In vigilia Assumptionis Virginis Mariæ .....	144
In die sancto .....	144
In octava sancti Laurentii martyrís .....	145
De sancto Stephano rege et confessore.....	146
In octava Assumptionis Virginis Mariæ.....	147
In vigilia Bartholomæi apostoli .....	147
In die sancto .....	147
Genesii martyrís .....	148
Decollatio sancti Ioannis Baptistæ.....	149
De sanctis Felice et Aducto martyribus .....	149
De sancto Ægidio abbate.....	150
Nativitas Mariæ Virginis gloriosæ.....	151
De sancto Gorgonio martyre .....	152